特定粉じん排出等作業完了報告書

年　　　月　　　日

岸和田市長 様
住　所
報告者
氏　名
氏名又は名称及び住所並びに法
人にあってはその代表者の氏名

　特定粉じん排出等作業が完了したので次のとおり報告します。
	特定工事の名称

	[bookmark: _GoBack]特定工事の実施場所

	届出受理日
受理番号
	　　　　　年　　　月　　　日　付

　　　　　第　　　　　　　　号

	特定粉じん排出等作業の実施の期間
	自　　　　年　　　月　　　日

至　　　　年　　　月　　　日

	添付資料
　作業現場施工状況写真
　産業廃棄物の最終処分が確認できるもの
　（実施した場合）大気中の石綿濃度測定の結果